



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل 16-08-2014

افراد حاضر در نشست:

دبیران- اسفندیار داوودی، علی فارسانی، طلعت نیازی، پرویز چهارلنگ، عبدالرزاق حسنی
بازرسان- داریوش فارسانی

منشی- محمد حسین زاده

موارد زیر در این نشست گفتگو، برنامه ریزی و یا تصمیم گیری شد

در ابتدای نشست طلعت نیازی بابت اردوی تابستانی که بسیار خوب برگزار شد از همکاران و بخصوص از رئیس هیئت مدیره ستین تشکر کرد. سپس علی فارسانی (صندوقدار انجمن) گزارش مالی اردو را ارائه داد. ارقام موجود در گزارش نشان میدهد که اردوی تابستانی برخلاف سالهای گذشته، نه تنها هزینه ای برای انجمن نداشته بلکه 1410 کرون درآمد به صندوق واریز نموده است. گزارش مالی یادشده در پرونده جشن ها در دفتر انجمن نگهداری می شود.

ویزای گروه موسیقی صادر شده و هنرمندان 20 سپتامبر به سوئد می آیند. چهارلنگ، حسنی و طلعت نیازی مسئولیت برنامه های گروه موسیقی، تهیه آفیش و کارهای مربوطه را بعهده گرفتند.

اسفندیار داوودی در مورد هزینه های مربوطه با شرکت های بیمه و زنگ خطر لوکال تماس گرفته و نتیجه را به هیئت مدیره گزارش میکند.

طلعت نیازی تهیه و سرو خوراک (نهار) روز 19 سپتامبر برای 10-12 نفر میهمانان آ.ب.اف را بعهده گرفت. داوودی و حسنی نیز در روز یادشده در انجمن حاضر خواهند بود.

امور اداری گزارشی در خصوص هزینه کرایه لوکال برای سالهای 2015-2016 تهیه و به آ.ب.اف ارسال می نماید.

جشن ماهیانه 30 آگوست برگزار میشود و هموندان خوراک و نوشابه خود را تهیه می کنند. مسئولیت آغاز و پایان این جشن بعهده حسنی، فارسانی و چهارلنگ است.

هیئت مدیره تصویب نمود که پرویز چهارلنگ با چند تن از شاعران و نویسندگان ایرانی - برای اجرای شب شعر/سخنرانی در انجمن ستین- تماس گرفته و برای فصل پائیز برنامه ریزی کند.

هیئت مدیره تصویب نمود که 2500 کرون به حساب امیر ختایی (مدیر فنی سایت انجمن) واریز شود. این مبلغ هر سال یکبار برای حفظ امنیت سایت، رفع اشکالات فنی و مشاوره پرداخت میشود.

انجمن در نظر دارد فستیوال رقص های محلی برگزار کند. داریوش فارسانی با دیگر انجمن ها در سطح شهر یوته بوری تماس گرفته و آنها را برای همکاری دعوت می کند. برنامه ریزی این فستیوال توسط او و پرویز چهارلنگ خواهد بود.

امور اداری ئی میلی در مورد شروع دوره های آموزشی ترم پائیز انجمن به هموندان ارسال و آنها را در جریان دوره های قدیم و جدید (اسپانیایی/انگلیسی) خواهد گذاشت. ضمناً دوره آموزشی «بناهای تاریخی در ایران» نیز از هفته دوم سپتامبر آغاز می گردد.

نشست آینده هیئت مدیره 13 یا 14 سپتامبر خواهد بود.

تنظیم کننده پروتکل: اسفندیار داوودی/
پرویز چهارلنگ

رئیس نشست: طلعت نیازی